PAGE
4

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от_____________

                                          №_________

станица Архангельская

О плане основных мероприятий  по подготовке и  проведению празднования 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941- 1945 годов
В целях координации  действий по подготовке и проведению юбилейных торжеств, посвященных 71-й годовщине со дня Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района:
1.Утвердить план основных мероприятий по подготовке  к проведению празднования 71-й годовщины  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (приложение № 1).
2. Утвердить план  проведения празднования 71-й годовщины  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (приложение № 2).

           3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

           Е.М.Абашкин
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

 к распоряжению администрации

    Архангельского сельского

 поселения Тихорецкого района

 от _____________ № ________

ПЛАН

основных мероприятий по подготовке и проведению празднования

71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	№
	Наименование мероприятий
	Срок выполнения
	Ответственный за выполнение

	1
	Косметический ремонт мемориального комплекса памяти погибших в годы ВОВ
	апрель 2016 года
	Булатова Н.А.

Кабища А.В.

	2
	Работа с предприятиями и организациями всех форм собственности по подготовке вручения праздничных подарков ветеранам к юбилею
	апрель 2016 года
	Абашкин Е.М.

Булатова Н.А.

	3
	Подготовка культурно- массовых мероприятий в День Победы
	апрель 2016 года
	Е.В.Казаченко

В.В.Лихобабина

	4
	Подготовка  сценария проведения  митинга, посвященного Дню Победы
	апрель 2016 года
	Е.М.Абашкин
Е.В.Казаченко

В.В.Лихобабина

	5
	Проведение спортивных мероприятий посвященной Дню Победы
	май 2016 года
	И.А.Рафиков

	6
	Организация совместно с общеобразовательными учреждениями

посещения на дому ветеранов  с целью оказания  шефской помощи
	март- апрель 2016 года
	М.В.Кучеренко

З.П.Сербина

Н.И.Лобацкая

В.А.Пчелинцева

	7
	Проведение  с участием членов совета ветеранов, ветеранов ВОВ  уроков мужества
	апрель 2016 года
	М.В.Кучеренко

З.П.Сербина

	8
	Освещение в районной газете, средствах массовой информации

ратных подвигов ветеранов поселения
	май 2016 года
	Кучеренко В.С.

	9
	Оформление стены ООО «Селянка»
	апрель 2016 года
	Кабища А.В.
Филатова З.И.

	10
	Развешивание баннеров, флажков и других атрибутов
	апрель 2016 года
	Комиссаров Е.Г.

И.А.Рафиков

	11
	Музыкальное  оформление
	9 мая 2016 года
	ДК – Калугина В.В.

МБУ ЦПС «Лидер» Татаринцев Г.Г.

ул.Первомайская (центр) – Казаченко Е.В.

	12
	Акция «Георгиевская ленточка»
	апрель- май 2016 года
	Воропаева А.А..

	13
	Приобретение георгиевской ленточки
	апрель 2016
	Воропаева А.А..

Заместитель главы Архангельского

 сельского поселения Тихорецкого района                                        Н.А.Булатова
                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

 к распоряжению администрации

      Архангельского сельского

 поселения Тихорецкого района

 от _____________ № ________

ПЛАН

проведения празднования

70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	№
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения
	Ответственный за выполнение

	1
	Построение праздничной колонны
	9.05.2016
	9.15
	Центральная остановка ул.Первомайская
	Булатова Н.А.

	2
	Выход праздничной колонны
	9.05.2016
	9.45
	Центральная остановка ул.Первомайская
	Булатова Н.А.

	3
	Митинг посвященный 71-й годовщине Победы в ВОВ
	9.05.2016
	10.00
	Мемориальный комплекс

центральный парк
	Казаченко Е.В.

	4
	Праздничный концерт посвященный 71-й годовщине Победы в ВОВ
	9.05.2016
	11.00
	ДК

большой зал

	Казаченко Е.В.

	5
	Огонек для ВОВ
	9.05.2016
	12.00
	ДК

малый зал
	Волобуева Л.Ю.

Н.А.Пацула
Л.В.Клюшникова

	6
	Спортивные мероприятия
	9.05.2016
	12.0
	ДК площадь
	Рафиков И.А.

	7
	Народные гуляния
	9.05.2016
	18-00
	ДК площадь
	Казаченко Е.В.

	8
	Вахта памяти
	9.05.2016
	8.00- 14.00
	Мемориальный комплекс

центральный парк
	СОШ№33

	9
	Розничная торговля
	9.05.2015
	18-00- 22.00
	ДК площадь
	Булатова Н.А.

	10
	Фейерверк
	9.05.2015
	21:00
	ДК площадь
	Булатова Н.А.

Заместитель главы Архангельского

 сельского поселения Тихорецкого района                                        Н.А.Булатова